ĐẢNG ỦY PHƯỜNG BẾN THÀNH
CHI BỘ[footnoteRef:1] …………………………… [1:  Chi bộ trực thuộc Đảng ủy phường Bến Thành]

	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
Bến Thành, ngày    tháng … năm 2025

	*

	Số        -CV/CB
V/v đề nghị hỗ trợ xác minh, thẩm tra
lý lịch người xin vào Đảng

	Kính gửi:
	- Đảng ủy phường Bến Thành
- Ban Xây dựng Đảng phường Bến Thành

[bookmark: _GoBack]Để có cơ sở xem xét, kết nạp vào Đảng đúng quy định đối với Người xin vào Đảng, Chi bộ ………………… kính đề nghị Đảng ủy phường Bến Thành hỗ trợ xác minh, thẩm tra đối với bản thân và gia đình người xin vào Đảng, như sau:

	STT
	Quan hệ
	Họ và tên
	Năm sinh
	Địa chỉ
	Giai đoạn cư trú tại địa chỉ trên
	Ghi chú

	Nam
	Nữ

	1

	Nguyễn Văn A

	1990

	+ Địa chỉ thường trú: …….
+ Địa chỉ cư trú hiện nay: ……
	+ Tử năm 2008 – 2015: ở ….., quận 8
+ Tử năm 2015 – nay: ở ….., phường An Phú, TPHCM
	Quần chúng

	2

	Vợ

	Lê Thị B

	1995

	+ Tử năm 2000 – 2015: ở ….., quận 2
+ Tử năm 2015 – nay: ở ….., phường An Phú, TPHCM
	Đảng viên

	3
	Cha ruột

Rất mong các đồng chí quan tâm hỗ trợ.
Trân trọng!

	Nơi nhận:
- Như trên,
- Lưu Chi bộ.
	T/M CHI BỘ
BÍ THƯ